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Nøkkelkvalifikasjoner 

Nyutdannet statsviter fra Universitet i Tromsø, med en master om energiomstilling i luftfarten. 

Mye arbeidserfaring fra kundeservice og arbeid i små og store grupper i butikk og lager.  

Gjennom arbeidserfaring, flere verv, samt en livslang håndballkarriere har jeg tilegnet meg lederkunnskaper og evne til å 

arbeide selvstendig samt i grupper. 
 
 

Utdanning 
06.2020–12.2022 Master i statsvitenskap – UiT Norges Arktiske Universitet 

 

Masteroppgave som omhandler energiomstilling i luftfarten, med Nord Norge som case. Funnene vil på 

lang sikt kunne være en del av den nødvendige kunnskapen som trengs for å forstå og gjennomføre 

energiomstilling på tvers av sosiale, politiske og teknologiske faktorer.  

Masteroppgaven er en del av UiTs tverrfaglige senter ARC: Arctic Centre for Sustainable Energy. Her 

jobbet jeg tett med både folk og litteratur fra andre fagfelt, som ga et omfattende perspektiv i tillegg til 

mitt samfunnsfaglige utgangspunkt.  

Medforfatter i en rapport med tittel «Bærekraftig Luftfart i Lofoten» i emnet Energi: Strategier, omstilling, 

og planlegging (ESOP). Rapporten var et resultat av et folkemøte med ulike sektorer fra befolkningen i 

Lofoten, med utgangspunkt i prosjektene i Lofoten De Grønne Øyene: 2030, og å innfase elektriske fly på 

kortbanenettet.  

 

08.2017–06.2020 Bachelor i statsvitenskap – UiT Norges Arktiske Universitet  

Bacheloroppgave som omhandler velgertendenser de siste 20 årene i amerikansk politikk.  

I graden inngikk to semester med utveksling på University of California Berkeley våren og høsten 2019. 

Fagområder: sosiologi, komparativ politikk og helse og velferd.  

 

08.2014–06.2017 Studiespesialisering med toppidrett (håndball, geofag og biologi) – Heggen Videregående skole 

 
 
 

Relevant arbeidserfaring 
04.2022-07.2022 Vitenskapelig assistent, UiT - Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi 

Engasjement med hovedoppgave å skrive en mulighetsstudie om tilrettelegging for bærekraftig luftfart  

på Lofotens kortbanenett, i samarbeid med Lofotkraft Muligheter AS. 

Deltok i møter med representanter fra Energi i Nord, Lofotkraft Muligheter og Lofotrådet, som omhandlet 

samarbeid og planlegging av mulighetsstudien og deltakelse på Luftfartskonferansen i Bodø 2022.  

Min rolle var å inkludere akademia i industribildet, og produsere en rapport basert på status fra 

luftfartsindustrien og relevante sektorer rundt.  

08.2017– Butikkmedarbeider, Biltema Tromsø 

Deltidsansatt ved siden av studieforløpet. Kundeservice som hovedoppgave.  

Har i perioder hatt utvidet ansvar, som vaktansvarlig og kontaktperson blant ansatte, og jobbet i 100% 

stilling hver sommer. 

10.2015–08.2017 Butikkmedarbeider, Biltema Harstad 

Deltidsansatt ved siden av videregående utdanning. Kundeservice som hovedoppgave.  

10.2015–04.2021 Servitør, Røkenes Gård og Gjestehus 
 

Servitør og vert. Arbeidsoppgavene inneholdt servering, og tilrettelegging for store og små selskap, som 

bryllup og julebord. 

Her fikk jeg varme tilbakemeldinger fra medarbeidere og gjester, om at jeg bidro til restaurantens 

gjestfrihet.   

mailto:karrorg@gmail.com


Verv 
02.2018– Leder/styremedlem i Tromsøstudentenes Idrettslag (TSI) for Håndball 

 

Håndballklubben er en del av TSI, og har over 130 aktive håndballspillere per sesong. Etter to år i styret ble 

jeg valgt frem som leder, og har trivdes med driften av håndballklubben, som innebærer både utfordringer 

og muligheter.   

I leder- og nestledervervet har jeg hatt gleden av å jobbe sammen med styret og spillerne, med mål om å 

utvikle klubben i en sosial og økonomisk bærekraftig retning. I løpet av min tid i styret har klubben vokst fra 

rundt 60 til 130 medlemmer.  

Arbeidsoppgaver jeg har hatt som leder og nestleder har vært kommunikasjon med Norges Håndballforbund, 

dommere og andre håndballklubber. Jeg har holdt styremøter, planlagt borteturer, samt laget budsjett og 

årsmeldinger. Viktigst av alt har jeg hatt ansvar for å lære opp nye styremedlemmer i deres verv, og skapt 

engasjement for både styrearbeid og håndballspill.  
 

08.2020– Håndballtrener TSI Håndball  
 

I tillegg som aktiv håndballspiller og styrearbeid innenfor håndballklubben har jeg vært 

håndballtrener for både herrelag og damelag i 3. divisjon. Dette har gitt meg muligheten til å 

videreformidle kunnskap og ferdigheter innenfor idretten, samt å mestre en leder- og trenerrolle i en 

større gruppe.  

 

01.2020– Styremedlem TSI Vårcup 
 

Vårcup er Nord Norges største håndballcup på seniornivå, som arrangeres av TSI Håndball hvert år.   
 

 

08.2020–09.2022 Leder i håndballstyret for Studentlekene og nestleder i styret for Student-NM i håndball.  
 

Jeg var leder i håndballstyret under planleggingen av Studentlekene Tromsø februar 2022, Norges største 
student-idrettsarrangement. I 2022 var jeg også nestleder i styret for Student-NM i håndball. Begge 
arrangementene krever omfattende arbeid innad i idrettslaget, med andre klubber og på tvers av større 
organisasjoner, som Norges Studentidrettsforbund og Studentidrett.  

 
 

 

 

 



Referanser 

 
Berit Kristoffersen, masterveileder 
 Førsteamanuensis UiT  
Tlf: 957 02 600 
 

Randi Lervik, 
Lofotkraft Muligheter AS 
Tlf: 916 74 790 
 
Cyprien Quiroa,  
NK Biltema Tromsø 
Tlf: 942 38 397 
 

Weronica Bakken Nilsen, 
Varehussjef Biltema Harstad 
Tlf: 993 57 701 
 
Tobias Bøgner, 
Nestleder Tromsøstudentenes IL 
Tlf: 412 07 119 
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